de assessoria furídica pxa, Càt:urta, Municipal de Araçoiaba da Serra/SP, apresentado pelâ
Empresa Raszl Cortez Sociedade Indiüdual de Advocacia, inscria no CNpJ sob o no
35.127.582/W1-56, com a sede a Rua Ántônia Lopes Bravo, n" 43, Bairro Vila Haro,
Sorocaba/São Paulo.

Valor total da dispensa é de R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

Determino que se proceda a publicação.

Âraçoiaba da Âgosto de2.020.

VÂLTERJ CIAI.ATTANZIO
Presidente da Câmam M al de Âraçoiaba da Serra

,fu

Qt,w
Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@ctmaradelracoiabadaserra.sp.gov.br